СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
от 25.04.2023г. №  13/3
 с. Иванчуг

Об отмене решения Совета муниципального образования
«Иванчугский сельсовет» от 28.12.2021г. № 41/20 «Об утверждении
Положения о премировании лиц, занимающих муниципальные должности, должности, отнесенные к должностям муниципальной службы
 МО «Иванчугский сельсовет», и лиц осуществляющих техническое
 обеспечение деятельности администрации МО «Иванчугский сельсовет»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Иванчугский сельсовет Камызякский муниципальный район Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Иванчугский сельсовет Камызякский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:
       1. Отменить решение Совета муниципального образования «Иванчугский сельсовет» от 28.12.2021г. № 41/20 «Об утверждении Положения  о премировании лиц, занимающих муниципальные должности, должности, отнесенные к должностям муниципальной службы администрации МО «Иванчугский сельсовет», и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО «Иванчугский сельсовет».
        2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Иванчугский сельсовет» и разместить на официальном сайте в сети Интернет https://selsovet-ivanchug.ru/.
        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
муниципального образования
 «Иванчугский сельсовет»                                                                                 Л.А. Шибанова

Глава администрации
муниципального образования
«Иванчугский сельсовет»                                                                                     О.А. Евсеева